UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         / GM - PGDĐT                           Phong Điền, ngày  24  tháng  7  năm 2020
GIẤY MỜI

V/v tham dự buổi khảo sát xét chọn học bổng Vingroup cho

học sinh giỏi có hoàn cảnh khó khăn huyện Phong Điền năm 2020

        Ngày 23/7/2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 12/CV-CTĐ của Hội Chữ thập đỏ huyện Phong Điền về việc tổ chức buổi khảo sát hoàn cảnh học sinh nghèo, học sinh có hoàn cảnh khó khăn Chương trình “Học bổng Vingroup” của Quỹ Thiện Tâm tại huyện Phong Điền;

       Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mời học sinh, phụ huynh hoặc người bảo trợ tham dự với các nội dung cụ thể như sau:
       1. Thời gian: Vào ngày 29 tháng 7 năm 2020. Ngày thứ Tư (01 buổi sáng).

- Từ 08 giờ 00 đến 09 giờ 00: học sinh các trường tiểu học;

- Từ 09 giờ 00 đến 10 giờ 30: học sinh các trường trung học cơ sở.

       2. Địa điểm: Tại Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.

       3. Danh sách học sinh tham dự:
(Có danh sách gồm 57 học sinh kèm theo)
       4. Đề nghị các đơn vị cử giáo viên, nhân viên hướng dẫn quý phụ huynh, người bảo trợ và học sinh chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo quy định (nếu chưa nộp tại PGDĐT); phối hợp với gia đình tổ chức đưa đón các em học sinh tham gia đảm bảo an toàn tuyệt đối.

       Những học sinh có hoàn cảnh khó khăn (không thuộc diện hộ nghèo, hoặc cận nghèo…) thì cần bổ sung giấy xác nhận của Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (nếu có).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề các trường thông báo và mời học sinh, phụ huynh hoặc người bảo trợ tham dự buổi khảo sát đúng thời gian và các nội dung nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Hội CTĐ huyện;

- Lưu: VT, NGLL.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng